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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K04005042S

2. Data e Regjistrimit 01/08/2000
3. Emri i Subjektit CELI  OIL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/10/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/10/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce  Mollaj MOLLAJ Rruga Nacionale Korce - Erseke, 
Km 6, Objekt Privat ne Zonen Kadastrale 91/9, Nr. Pasurie 
397 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregetimin me shumice e te karburanteve dhe 

lubrifikanteve,tregetimi me shumice e pakice te artikujve 
industrial,import eksport i tyre etj.Prodhim blloqe 
betoni,tuba betoni,  kollona betoni dhe montimi bashke me 
aksesoret e tyre dhe punime te ndryshme bujqesore.
Çelnik Zhabollari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/12/2017                Deri: 26/12/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ÇelnikZhabollari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Korce  Mollaj MOLLAJ Mjeti me targa AA 508 HF. 
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CELI  OIL
E-Mail: celioil@gmail.com  
Telefon: 0682067302  
Të Tjera: Ne ceshtjen me numur CN-451869-10-10 behet 
depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve 
Dt.10.09.2010 per emerimin e EKA Znj.Etleva Ashiku me 
License Nr.177 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-049927-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/11
/1999

Numri i Vendimit:22333, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 24.11.1999 Emri i subjektit:"CELIOIL" Forma ligjore:sh.p.k Data e 
themelimit:17.10.1999 Kohezgjatja:mbi 10 vjet Selia:Fshati Mollaj Korce Kapitali:100 
000 leke Objekti:Tregetimin me shumice e te karburanteve dhe lubrifikanteve,tregetimi me 
shumice e pakice te artikujve industrial,import eksport i tyre etj. Perfaqesuesi ligjor:Celnik 
Zhabollari Ortaket:Celnik Zhabollari

Lista e Dokumenteve:
R27-Nr.27-RP-DK-04-December-20070018.pdf

2. 13/07
/2006

Numri i Vendimit:22333/1, Gjykata:Tirane
Caktimi i ekspertit kontabel Znj.Adriana Kalaja per zmadhimin e kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R27-Nr.27-RP-DK-04-December-20070018.pdf

3. 20/07
/2006

Numri i Vendimit:22333/2, Gjykata:Tirane
Zmadhimi i kapitalit ne masen  1 800 000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R27-Nr.27-RP-DK-04-December-20070018.pdf

01/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-168617-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA46434B-7065-476B-BB89-ED7295919E50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA46434B-7065-476B-BB89-ED7295919E50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA46434B-7065-476B-BB89-ED7295919E50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ABEEF54-A2DE-435A-9E9A-00BBF1883616
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Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

12/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-451869-10-10
Vlera e Kapitalit ishte            "1.800.000,00"          u be            "3.300.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "18.000,00"          u be            "33.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne ceshtjen me numur CN-451869-10-10 
behet depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve Dt.10.09.2010 per emerimin e 
EKA Znj.Etleva Ashiku me License Nr.177 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Çelnik Zhabollari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.800.000,00")            u be              ("3.300.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

27/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-814668-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.2, date 06.09.2011 per miratimin e 
statutit  te shoqerise.  Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682067302")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Çelnik Zhabollari")                    
, Nga Data ishte                      ("17/10/1999")            u be              ("06/09/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Çelnik Zhabollari")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("06/09/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

28/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-232664-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 25.10.2013, ku 
eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB4D8262-E5D8-4052-98F4-15F2D1072481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF4862C5-3D55-49A5-A824-5887B8674EAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=143A8295-5945-46CA-A608-6EC95EADB378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70092C1B-AA3A-404A-9953-816AEAAEFFC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4EBEBAB-BDCB-4427-A232-B34BAF1837D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4EBEBAB-BDCB-4427-A232-B34BAF1837D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=225BC5F5-0025-464C-AFCA-E1A97DAB34AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF30D59F-8E65-4DB5-831D-4FB3BE7DB707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C7E039F-CCB1-4584-B972-7CCF34132DCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0453478F-3298-4EE5-A2E4-9124793565BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9213A704-A04B-4397-A253-608694EB0D1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D03C9934-F3AC-4099-B49B-DD4AC1CEFC60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BFFB51C-4135-4BBB-B3DF-F1FCC8ADB3EB
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Mollaj;         MOLLAJ;         
Mjeti me targa AA 508 HF.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-567526-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-094921-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-153944-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-597979-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.03.2016 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Mollaj;         MOLLAJ;         
Rruga Nacionale Korce - Erseke, Km 6, Objekt Privat ne Zonen Kadastrale 91/9, Nr. 
Pasurie 397;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABB55C08-F0C9-48D6-8ADD-197D929D175D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9548F519-081F-4099-8595-079243618FE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F75184-2058-457E-8CE6-54054E596888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D094A3C0-DC0B-44AB-B7A9-EA848D032B25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1423E6B-1DCA-4AD8-A424-C6DB582BCD98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57EE0576-F115-4A58-A44F-D67858B6EBD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57EE0576-F115-4A58-A44F-D67858B6EBD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A86AF58-FCC7-449F-B4D8-EA3A61E4A7C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86AFD766-ABCF-42C3-BE92-4A8F82974328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A66FD8F-4ACC-4E9B-BCCC-C67B042F6F41
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eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Mollaj;         MOLLAJ;         
DVORAN;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-645274-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.04.2016, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregetimin me shumice e te karburanteve dhe 
lubrifikanteve,tregetimi me shumice e pakice te artikujve industrial,import eksport i tyre 
etj.")          u be            ("Tregetimin me shumice e te karburanteve dhe 
lubrifikanteve,tregetimi me shumice e pakice te artikujve industrial,import eksport i 
tyre etj.Prodhim blloqe betoni,tuba betoni,  kollona betoni dhe montimi bashke me 
aksesoret e tyre dhe punime te ndryshme bujqesore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-672924-04-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-833633-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-896712-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F3DBAB-D10E-4F95-BB89-3F16CA87F0D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA77EB2E-B8EA-4536-89D3-B520C24ECB24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B94DADB8-CBD3-422F-A3BB-F8B8903EEDF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B94DADB8-CBD3-422F-A3BB-F8B8903EEDF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C8B406-63F4-4C9C-A222-212A35B09EA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38BFC66E-0D2B-485E-B2BB-39C3E6486F5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FFCA74F-16DE-4459-A0FA-64132543EBFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=649F8F92-69A0-4202-883C-C10FEB7715A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E9D0042-78C2-439F-AB63-8058DEB62EE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED886248-9AEA-407A-B68F-B0B921BEF4C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED886248-9AEA-407A-B68F-B0B921BEF4C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D8DFF6D-E542-40F3-88EC-FE87E7B1205E
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2009

14/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-986238-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394108-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-604606-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3, date 26.12.2017, ku eshte vendosur 
rinovimi i afatit te administratorit z.Çelnik Zhabollari per nje afat pese vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Çelnik Zhabollari")                    
, Nga Data ishte                      ("06/09/2011")            u be              ("26/12/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Çelnik Zhabollari")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("06/09/2016")            u be              ("26/12/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875014-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=623FDB09-4563-4901-A8F1-B110DF55A462
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED5738E-4BB7-4A55-A13F-53B6600384D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=255441AE-E04E-4CF9-8CE5-54B1C90795C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BACF44EE-9A04-451A-9FAE-8FAC4069C652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A526BDF-B38F-4CA9-B5D9-C819D2D623D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A526BDF-B38F-4CA9-B5D9-C819D2D623D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C204259F-612D-4A43-852F-CE16AD7F2FE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F136FB8-D245-4894-AB93-D2D3F5D0EE96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA6182ED-0AE3-48F7-9BA0-46C24B48E206
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285707-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
2-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
4-Shenimet Shpjeguese.pdf
3-Vendimi i Ortakeve.pdf
1-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

23/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-381978-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 30.09.2019, ku eshte vendosur: 1-  
Miratimi i zvogelimit te kapitalit te shoqerise. 2- Shprendarjen e fitimit.
Vlera e Kapitalit ishte            "3.300.000,00"          u be            "100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.000,00"          u be            "1.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("celioil@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Çelnik Zhabollari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.300.000,00")            u be              ("100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738900-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare 2020.PDF
01-Formati raportimit SKK15 Pozicioni Celi Oil .xlsx
01-Formati raportimit SKK15 Celi Oil PASH .xlsx
Vendim Celi Oil_page-0001.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64E56F64-89ED-4748-A902-0281B8414602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3552B2F4-BDD5-4116-9AC2-08DE36B86050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E0CF19A-55B8-4A04-A98A-7B3ABC8642A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F0C6082-DD15-406D-B547-88BA1D848BFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4346DD-CDBA-4EE9-82A7-9E30F41DFBB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4346DD-CDBA-4EE9-82A7-9E30F41DFBB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E71DFA4-FCA4-429E-8A6D-FA6B52F8AE3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=418BE477-0549-4F71-82CD-092400D7EECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15EBFEA3-3B7B-40F1-A551-6C8748821290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6BE3811-B54D-43C2-A5A8-6EE3612C2D23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C11FCD11-EF6D-4996-A745-B24F00658720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72CCAD88-8E82-4904-A56E-9B7095C640CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5763B40C-468B-4C06-AE78-F50A833B3636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6CE9F51-2ADB-4119-A118-28F66E91F8F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD72DD6-6D8C-478E-9905-BDC516E2B1CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F46D88-2335-4CCF-8B90-651F647557AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A84044-3B7E-4295-A2EE-D0429311DE74
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07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-944023-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
02-PASH.xlsx
Vendim asambleje.pdf
02-Pasqyrat Financiare 2021-8-10.pdf
01-Pasqyra e Pozicionit.xlsx

Datë: 02/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86FD155E-094A-471F-8B41-A05653CFB497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C60A1EB0-4A67-4B62-83F7-A10B35CCF0CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B22143E7-F1A0-4D9E-A2C8-ECCDF09F5BB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6489BD55-CDF4-4F44-997B-86790D30125E

